estadual, em caráter oneroso, para viabilizar a implantação de Unidade 

Beneficiadora e Processadora de Leite no Distrito Industrial de Barreiras, nos termos 

constantes do Processo Administrativo nº 015.4020.2019.0003352-71, sendo 

identificado pela SDE o imóvel com área total medindo, aproximadamente 10.116,00 

m² (dez mil cento e dezesseis metros quadrados), localizado na Via de Penetração I-E, 

Distrito Industrial, município de Barreiras/BA, integrante da porção maior registrada no 

2º Ofício do Registro de Imóveis de Barreira/BA,  sob a Matrícula nº 3308, pelo que 

ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para manifestar interesse